SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº. 08, de 22 de março de 2019.

Primeira Convocação de Matricula dos candidatos

sorteados no Concurso Público para Provimento de

Vagas Remanescentes, ano 2019.

A DIRETORA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, e atendendo

ao Princípio da Publicidade (art. 37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público

Federal.

Considerando o resultado do Sorteio Público para vagas remanescentes do 8º ano do
Ensino Fundamental e 1ª, 2ª e 3ª séries do Ensino Médio, ano letivo 2019;

RESOLVE:

                                Art. 1º - Convocar candidatos sorteados para efetivarem a Matrícula no
CODAP, ano letivo 2019, conforme Edital nº. 01/2019/CODAP, publicado nos sites oficiais do
concurso e no mural do CODAP. Os Convocados para Matrícula estão relacionados por série na
ordem que segue:

8º ano – Ensino Fundamental

Posição
Sorteio

Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento (RG ou CPF)

1º 142 NATALIA LEAL MATOS 07695067555

2º 47 LARA MATOS FERREIRA 08209310550

3º 116 ENDILLY VITORIA RAMOS OLIVEIRA RG 3804816-7

4º 185 EMANUEL WAGNER DA SILVA MACEDO 49976

5º 242 GIOVANA VITORIA FERREIRA SANTOS DANTAS 3710199-4

6º 12 MARIA LUIZA RUFINO DE MATOS RG 22545900-06

7º 122 MARIA EDUARDA DE JESUS TEIXEIRA RODRIGUES RG 3839169-4

8º 161 LORENA BELISA FREITAS DOS SANTOS 3842218-2

1ª série – Ensino Médio

Posição
Sorteio

Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento (RG ou CPF)

1º 8 JOÃO VÍTOR MACHADO SILVA RG 3609673-3

2º 103 VITOR ERIVALDO OLIVEIRA MENESES 36285129

3º 130 BEATRIZ ROCHA SAMPAIO 36224430

4º 50 MARIA EDUARDA MOREIRA SANTANA RG 3847837-4

2ª série – Ensino Médio

Posição
Sorteio

Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento (RG ou CPF)

1º 16 ANA LETICIA LEAL BRITO CPF 063826455-32

2º 17 MARIA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA CERT NASC 45351

3º 81 BRUNA CAMILLY DO NASCIMENTO SIQUEIRA RG 3722415-8

4º 7 BRUNA SANTANA TAVARES RG 3601561-0

3ª série – Ensino Médio

Posição Sorteio Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento (RG ou CPF)

1º 1 SELINE STEFANNE SANTANA NOVAES RG 3639159-0

2º 5 RODRIGO SANTOS CORREIA RG 3483999-2

3º 12 GABRIELLA DE ARAUJO ALBUQUERQUE 37182897

Art. 2º - A Matrícula ocorrerá nos dias 25, 26 e 27 de março

de 2019, das 7:00h às 18:00h, na Secretaria do Colégio de Aplicação da UFS, com a

apresentação da documentação exigida, conforme Edital do Concurso:

a) Cópia do RG;

b) Cópia do CPF;

c) 2 (duas) fotos 3X4;

c) Declaração de Transferência ou Guia de Transferência da Escola de origem

para a série sorteada, considerando a vaga sorteada e conforme o item 4.3 do

Edital nº 01/2019/CODAP;

d) Cópia de Comprovante de Residência atualizado;

Art.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação nos
sites oficiais do concurso.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

_________________________________
Diretora em exercício – CODAP UFS

Mat. Siape nº 2081939